Środa. Dnia 17 (29) sierpnia 1888 r.

Niedziela. I «r>m /». *<«.».
Potuedz.: Urobiła cy F*a. 31.
Wtorek'- Rozutfl P»i>. P.
ffrcda: Ju.UyhjartL Bisk.

jr^ezoraj wieczorem, w gmachu Muzeum przemy-
1 rolnictwa odbyło się trzydzieste ósme półrocz-

kę ^siedzenie stowarzyszenia spożywczego „Mer-
p *

0 Zagajeniu obrad przez dyrektora Towarzy-
»i *> p.

Akcje i obligacje:
tbiigacje miasta Warszawy
Zleje dr. ż. warsz. - w. rs. 100
/keje
/keje
/keja
/keje
/ keje
■Akcje
/keje warsz. Iow. fab. enkre
/keje Tow. i. cukru Józefów
/keje LobrzeL Tow. £ cukru
/keje Tow.Lilpop.Bau )Lew.
/keje Tow. przędz. Zawiercie

DYREKCJA
Towarzystwa Kredytowego m. Lublina
zawiadamia, że w dniu 11 (23) sierpnia 1888 r., w
obecności delegowanych członków dyrekcji i komi­
tetu nadzorczego, oraz zaproszonych właścicieli li­
stów zastawnych, odbyło się pierwsze losowanie li­
stów zastawnych serji I-ej, podczas którego nastę­
pujące nnmera z koła wyciągniętemi zostały:

Nr 476, 509 . . po rs. 1,000 sztuk 2 na rs.

Nominalna wartość brak0
jących kuponów potrąconą zostanie z należności z*
listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych,/**
płata za takowe może być dopełnioną przed dnio®
21 grudnia 1888 r. (2 stycznia 1889 r.) za potrą®®*
niem dyskonta w stosunku pół pioceut miesięczn10.

Lublin d. 11 (23) sierpnia 1888 r.

— Adwokat przysięgły Adolf li old*
mieszka w Łodzi, ulica Piotrkowska nr 273. (24<6)

Zarząd SladaKoniRządowych
11112 .

zawiadamia, iż w dniu 15 (27) Września r. b., odbywać się
w Janowie licytacja na konie nadkompletne. — Komunikacja koleJ^
Terespolską od stacji Biała. 1335

y w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1361r

hcyir, ■ " (19) Września r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się v
Alagisr.ratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane

fletnią dostawę od dnia 1 (13) Stycznia 1889 r. do takiejże daty 1892 r.

^Pbją, gig w małych i większych partjach.—Zwracać się piśmiennie
Znaczeniem ceny i ilości: Moskwa, Sredniaja Kislowka, dom Mi-

“agowa. 1369R J. A. Orunberg.

Grłówny Skład
Trumien Metalowych,
Wieńce i Gerlandy oraz Kwiatki poie-
dyńcze, metalowe i porcelanowe.